Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádná věcná břemena, dluhy, 
zástavní práva ani jiné právní povinnosti a není mu známa taková vada, na kterou by byl 
povinen kupujícího zvlášť upozornit. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět převodu je sjednána dohodou ve výši 166.600 Kč (slovy: sto šedesát 
šest tisíc šest set korun českých). 

2. Převod je osvobozen od platby DPH. 
3. Kupující předmět převodu kupuje do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit kupní cenu 

způsobem dále uvedeným. 
4. Kupní cenu kupující uhradí na účet prodávajícího č. xxxxxxxxxxxxxxx, variabilní symbol